
VYSOKÉ ŠKOLY ZAPOJENÉ DO PROJEKTU

Univerzita Palackého v Olomouci
kontakt. osoba: Ing. Jiří Herinek

724 315 041         jiri.herinek@vtpup.cz

Moravská vysoká škola Olomouc, o. p. s.
kontakt. osoba: PhDr. Mgr. Ladislav Chvátal, Ph.D.

587 332 323         ladislav.chvatal@mvso.cz

Masarykova univerzita Brno
kontakt. osoba: Mgr. Hana Půstová

549 495 896         pustova@ctt.muni.cz

Mendelova univerzita v Brně
kontakt. osoba: Ing. Jan Přenosil, Ph.D.

777 901 075         prenosil@mendelu.cz

Vysoké učení technické v Brně
kontakt. osoba: Ing. Dagmar Vávrová

541 144 223         vavrova@ro.vutbr.cz

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
kontakt. osoba: doc. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.

576 032 280         sedlarik@ft.utb.cz

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
kontakt. osoba: Ing. Michala Robenková

597 329 010         inkubator@vsb.cz

KONTAKTNÍ INFORMACE

www.kr-olomoucky.cz/inovace

Úřad Regionální rady regionu
soudržnosti Střední Morava
oddělení řízení projektů - Olomouc
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc

Kont. osoba pro příjem žádostí o inovační voucher:
Ing. Božena Nerušilová

587 333 351
bozena.nerusilova@rr-strednimorava.cz

Olomoucký kraj - Odbor strategického rozvoje
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

Ing. Hedvika Hubáčková
585 508 354
h.hubackova@kr-olomoucky.czVSTUPENKA DO SVĚTA

DOBRÝCH NÁPADŮ

České vysoké učení technické v Praze
kontakt. osoba: Ing. Jaroslav Burčík, Ph.D.

222 368 651         burcik@inovacentrum.cvut.cz



PRO KOHO JSOU INOVAČNÍ VOUCHERY URČENY
Inovační voucher je poukázka v celkové hodnotě až 199 tisíc Kč. Za tuto poukázku si může firma 
koupit službu vysokoškolské instituce zapojené do projektu a zvýšit tak svůj inovační potenciál. 
Poukázka je spolufinancována ze 75 % z veřejných zdrojů. O voucher mohou požádat právnické 
osoby (a.s.; s. r. o.; v. o. s.; komanditní společnost; družstvo), které mají sídlo nebo provozovnu 
na území Olomouckého kraje.

NA CO SE DAJÍ INOVAČNÍ VOUCHERY POUŽÍT
Inovační voucher může firma utratit za znalost, která je pro ni nová, není běžně dostupná a posílí 
konkurenceschopnost společnosti. Takovou znalostí může být například:

Vývoj (inovace) produktu / služby 

Testování a měření

Přístup k výzkumnému zařízení

Navrhování prototypů

Analýza vhodnosti použití materiálu

Design produktu

Analýza trhu / marketingová strategie

Inovační / technologický audit

Optimalizace operačních procesů firmy

PŘEHLED FINANCOVÁNÍ
Dotace z veřejných zdrojů
149 000 Kč
Spoluúčast podnikatele
50 000 Kč
Celková maximální hodnota voucheru 
199 000 Kč

JAK O VOUCHER POŽÁDAT
Vyberte si ke spolupráci 
vysokou školu

Domluvte se na společném 
projektu 

Vyplňte a odešlete online 
formulář žádosti o voucher 
ivouchery.rr-strednimorava.cz

1

2

3


